36/2023, in conformità con il D.I. 
129/2018) per l’affidamento del servizio di noleggio autobus con conducente per lo svolgimento della visita 
didattica al Villaggio Spiaggia Romea (FE) dal 27/05/2025 al 28/05/2026 per un importo contrattuale non 
superiore ad € 2581,82 (duemilacinquecentottantuno/82 IVA esclusa) – A.S. 2025/2026. 
GIG: B94D4EC1C0 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità Generale dello Stato»; 
VISTO la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

VISTA la necessità di acquistare il servizio di noleggio autobus con conducente per la realizzazione dell’uscita 
didattica alle Piane di Mocogno in data 17/10/2025; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 2581,82  
     (duemilacinquecentottantuno/82 IVA esclusa); 
     CONSIDERATO che si è proceduto, a inviare una proposta di negoziazione nell’ambito di una procedura di  
     affidamento mediante Trattativa Diretta all’operatore economico BORGHI ARNALDO - P. iva 02358560353;     
     TENUTO CONTO che il suddetto operatore non costituisce l’affidatario uscente del precedente affidamento,